РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.12.2017 г.  №  841
г. Клинцы
 О внесении изменений в краткосрочный (2016 год)
 план реализации  региональной  программы
«Проведение  капитального  ремонта  общего
 имущества многоквартирных  домов на
 территории Брянской  области» (2014-2043 годы)

 на  территории  муниципального образования
 Клинцовский район», утвержденный постановлением

администрации Клинцовского района
от 23.12.2016 г. № 1286 (в редакции постановления
администрации Клинцовского района

от 07.02.2017 г. № 102)

           В связи с уточнением состава и объёмов работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, включённых в краткосрочный план 2016 года реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта  общего  имущества многоквартирных  домов   на  территории Брянской  области» (2014-2043 годы) и в соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2017 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства», со  ст. 12  закона  Брянской  области  от 11 июля 2013 года № 40-З «Об  организации  проведения   капитального ремонта  общего  имущества в многоквартирных  домах, расположенных  на  территории   Брянской  области», руководствуясь  региональной  программой  «Проведение  капитального  ремонта  общего  имущества многоквартирных  домов   на  территории Брянской  области» (2014-2043 годы).
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в краткосрочный (2016 год) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории муниципального образования Клинцовский район», утвержденный постановлением администрации Клинцовского района от 23.12.2016 г. № 1286 (в редакции постановления администрации Клинцовского района от 07.02.2017 г. № 102), следующие изменения: в приложения № 1:
1.1. В приложения № 1 раздел 2 «Объём и источники финансирования мероприятий,   осуществляемых в рамках краткосрочного плана реализации  региональной  программы  «Проведение  капитального  ремонта  общего  имущества многоквартирных  домов на  территории Брянской  области» (2014-2043 годы)  на  территории  муниципального образования  Клинцовский район»   изложить в новой редакции:

       «2. Общий объем финансирования краткосрочного плана составляет 1 760 932,45 рублей, в том числе:

субсидии за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства (далее – Фонда) – 64 024,16 рублей;

субсидии за счет областного бюджета – 24 255,41 рублей;
субсидии, предусмотренные в бюджете муниципального образования на долевое финансирование – 12 784,62  рублей;

средства собственников помещений в МКД- 1 659 868,26 рублей.

Информация об объемах средств, направляемых на реализацию краткосрочного плана, приведена в приложении № 2.»
         2. Приложения 1, 2, 3 к краткосрочному (2016 год) плану реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта  общего имущества многоквартирных  домов   на  территории Брянской  области» (2014-2043 годы) изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему  постановлению.

         3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Феськова В.М.

         4. Настоящее постановление опубликовать в сети Интернет на официальном сайте администрации Клинцовского района Брянской области www.klinrai.ru в разделе «ЖКХ», подраздел «Капитальный ремонт».

Глава администрации

Клинцовского района                                                                                 В.И. Савченко